

DIN VIRKSOMHED ApS

Parkvej 26, 7 th
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kasper Kyndsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIN VIRKSOMHED ApS

Parkvej 26, 7 th

4700 Næstved

Telefonnummer: 22533031

CVR-nr: 32336442

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning og undervisning indenfor regnskab, administration, økonomistyring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 87. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Virksomhedens dårlige resultat skyldes opstart af samarbejde der er forløbet utilfredsstillende og ultimo 2018 er afsluttet, samt omkostninger til lønninger mv. i forbindelse med oplæring af ny medarbejder.

Kapitaltab:

Som følge af selskabets negative resultat er selskabets egenkapital tabt.

Direktionen har stillet mellemregningskonto til rådighed for selskabet, således alle løbende regninger er blevet betalt til tiden.

Selskabets drift indtil aflæggelse af årsrapport i 2019 udviser et tilfredsstillende overskud, hvor den tabte egenkapital er reetableret.

Det er således direktionens opfattelse at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at fortsætte driften.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		373.398	428.377
Personaleomkostninger	1	-484.831	-407.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.403
Resultat af ordinær primær drift		-111.433	14.621
Andre finansielle indtægter		0	1.520
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.230
Ordinært resultat før skat		-111.433	12.911
Skat af årets resultat		0	-420
Andre skatter		23.709	0
Årets resultat		-87.724	12.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			18.309
Overført resultat		-87.724	-5.818
I alt		-87.724	12.491

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.225	34.225
Materielle anlægsaktiver i alt		34.225	34.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.690	18.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.690	18.690
Anlægsaktiver i alt		52.915	52.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.480	79.730
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251	251
Udskudte skatteaktiver		27.961	4.252
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		6.434	16.934
Tilgodehavender i alt		181.126	151.167
Likvide beholdninger		31.172	122.463
Omsætningsaktiver i alt		212.298	273.630
Aktiver i alt		265.213	326.545

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-69.414	18.309
Egenkapital i alt		-19.414	68.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	29.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.627	228.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.627	258.236
Gældsforpligtelser i alt		284.627	258.236
Passiver i alt		265.213	326.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
		Kr.
Løn og gager	-474.497	-397.550
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-10.334	-9.803
	<u>-484.831</u>	<u>-407.353</u>

Der har i gennemsnit været 2 ansatte i selskabet i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaspers Holdingselskab ApS og hæfter som sådan solidarisk for gæld overfor det offentlige.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2